
 

 

UCHWAŁA NR XLV/376/2018 

RADY GMINY ŁUBOWO 

z dnia 9 października 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2018r. 

poz. 994) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2017r 

poz. 2077) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/302/2017 z dnia 22 grudnia 2017r. w sprawie uchwały budżetowej na 2018r. 

zmienionej uchwałami Nr XXXVI/308/2018 Rady Gminy Łubowo z dnia 26.02.2018r., Nr XXXVII//328/2018 

z dnia 23.03.2018r., Zarządzeniem Nr 8/2018 Wójta Gminy z dnia 28.03.2018r., uchwałą  

Nr XXXVIII/334/2018 z dnia 17.04.2018r., Zarządzeniem Nr 14/2018 z dnia 25.04.2018r., uchwałami  

Nr XXXIX/339/2018  z dnia 23.05.2018r. , Nr XL/342/2018 z dnia 15.06.2018r., Nr XLII/355/2018 z dnia 

2.07.2018r., Nr XLIII/360/2018 z dnia 9.08.2018r., Zarządzeniem Nr  31/2018 z dnia 21.08.2018r., uchwałą  

Nr XLIV/368/2018 z dnia 10.09.2018r. oraz Zarządzeniem Nr 35/2018 z dnia 27.09.2018r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W  § 1 ust. 1 i 2  

1) Zwiększa  się dochody budżetu gminy o kwotę zł. 23.762,73  do kwoty zł.  45.157.855,66 w tym 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę zł. 58.132,73 do kwoty zł. 31.192.995,66 

- dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę zł. 34.370,00 do kwoty  zł.  13.964.860,00  zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

2)  

- zwiększa się  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami o kwotę zł. 3.898,73 do kwoty zł. 8.301.413,66 zgodnie z załącznikiem Nr 3a. 

- zmniejsza się dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp  o zł. 34.370,00 do kwoty zł. 

12.890.103,00 

2. W § 1 ust. 1 i 2   

1) Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę zł. 23.762,73 do kwoty zł.  54.804.259,32  w tym 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę zł. 76.832,73 do kwoty zł.  30.652.308,32 

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę zł. 53.070,00 do kwoty zł.  24.151.951,00 zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2)  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 października 2018 r.

Poz. 7847



- zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych  

odrębnymi ustawami o kwotę zł. 3.898,73 do kwoty zł. 8.293.918,42  zgodnie z załącznikiem nr 3b 

- zmniejsza się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ufp w części związanej z realizacją zadań jst  o kwotę zł. 49.370,00 do kwoty zł. 

17.765.666,00 

- zmniejsza się wydatki inwestycyjne o kwotę zł. 55.070,00 do kwoty zł. 24.042.431,00 zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 stanowiącego załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej. 

3. Zwiększa się kwotę dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o zł. 47.934,00,         

zgodnie z załącznikiem Nr 5 stanowiącego załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Pozostałe warunki uchwały pozostają bez zmian. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Mirosław Nowak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7847



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7847



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7847



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7847



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7847



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7847



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7847



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7847



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7847



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7847



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 7847



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 7847


		2018-10-15T07:34:38+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




